
Zápis z 4. schůze Školské rady při ZŠ Litomyšl, Zámecká 496  
konané 24. srpna 2022 

 
 
Přítomni: viz prezenční listina  
 
Program:  

1) Úprava ŠVP, změny ve školním řádu ZŠ Litomyšl, Zámecká 496 
2) Schválení výroční zprávy školy za školní rok 2021/2022 
3) Informace o opravách a investicích v průběhu hlavních prázdnin 2022 
4) Výhled a plánované aktivity pro školní rok 2022/2023. 
5) Informace o připravovaném projektu „Modernizace výuky na ZŠ Zámecká“ 

 
1) Školská rada vzala na vědomí úpravu školního vzdělávacího programu dle dodatku č. 3 ŠVP 
ZŠ Litomyšl, Zámecká 496, který je přílohou tohoto zápisu. 
Školská rada projednala a schválila změnu ve školním řádu (viz příloha). 
 
2) Školská rada schválila výroční zprávu školy za školní rok 2021/2022. Ředitel školy shrnul 
některé informace o uplynulém školním roce. 
 
3) Ředitel školy školskou radu informoval o opravách v interiéru i exteriéru školy a investicích, 
které proběhly v období hlavních prázdnin 2022. 
 
4) Ředitel školy informoval školskou radu o plánu aktivit na školní rok 2022/2023. 
 
5) Ředitel školy informoval školskou radu o  připravovaném projektu „Modernizace výuky na 
ZŠ Zámecká“. 
 
 
 
Další schůze školské rady bude naplánovaná dle aktuálních potřeb během školního roku  
 

 
 
Příloha:  

Dodatek č. 3 ze dne 01. 08. 2022, kterým se od 01. 09. 2022 mění a upravuje školní 

vzdělávací program Základní školy Litomyšl, Zámecká 496 „Cestou vzdělávání ke splnění 

svých přání“ vydaný 1. 9. 2021. 

 
 
 

Zápis provedla: Mgr. Jana Chadimová 
   
  

Zápis ověřil: Mgr. Petr Jiříček  
 


